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
giardino.

Abitazione di 115 mq con triplice affaccio, 
composta da ingresso, salone, cucina, 3 
camere, 2 bagni e ripostiglio e box auto. 
Attualmente locato, è perfetto sia come 
abitazione che come investimento.

App.to al terzo piano di un parco chiuso con 
ascensore fino ai box. Composto da ingresso 
in salone, cucina, corridoio, due camere, doppi 
servizi e ripostiglio. Completa la proprietà box 
auto.

Sol. semindipendente in corte su 2 livelli. 
Al p.terra troviamo ingresso, cucinotto, 
salone e bagno. Al p.piano 2 camere, 
bagno e rip. Completano la proprietà 
cantina e p. auto. Da rinnovare.

Appartamento al secondo piano di 115 mq c.ca 
si compone di ingresso, cucina abitabile, un 
salone doppio, 2 camere, 2 bagni e ripostiglio. 
Completa la proprietà box auto 16 mq c.ca.

Appartamento al piano primo in stabile di sole 
due unità abitative. La soluzione si compone di 
ingresso, open space cucina soggiorno, tre 
camere e due bagni. Di pertinenza box auto e 
spazio esterno.

Abitazione di circa 30 mq, con altezza di 5 
metri che permette di sfruttare al meglio gli 
spazi. Di pertinenza ballatoio antistante, 
cantina di 45 mq, in più terreno di ben 550 mq. 
Da ristrutturare.

Soluzione semindipendente di c.ca 140 mq con 
annesso terreno di c.ca 1000 mq. La soluzione 
si compone di cucina soggiorno open space, 
ampio corridoio, tre camere, due bagni e 
ripostiglio.

https://www.instagram.com/professionecasa_scafati/ 
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SEGUI LE PAGINE SOCIAL

https://www.youtube.com/playlist?list=PLv-oUi7JaDnVVL3P4OYAYib-eh5GYU8_F

https://www.facebook.com/onelive.professionecasa

https://www.instagram.com/onelive_professionecasa/
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